

Eaktion ApS

Munksøgård 37
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2019

Paolo Nesti Poggi
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Eaktion ApS
Munksøgård 37
4000 Roskilde

CVR-nr: 28968663
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er computerprogrammering og webhosting.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017/2018 på 21.641 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. september 2018 153.059 kr. og egenkapitalen udgjorde 99.917 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-4.104	-11.519
Resultat af ordinær primær drift		-4.104	-11.519
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		26.185	11.943
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-440	-1.453
Ordinært resultat før skat		21.641	-1.029
Årets resultat		21.641	-1.029
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.185	9.937
Overført resultat		-4.544	-10.966
I alt		21.641	-1.029

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.122	59.937
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.140	19.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	105.262	79.517
Anlægsaktiver i alt		105.262	79.517
Andre tilgodehavender		3.201	5.699
Tilgodehavender i alt		3.201	5.699
Likvide beholdninger		44.596	44.402
Omsætningsaktiver i alt		47.797	50.101
Aktiver i alt		153.059	129.618

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Andre reserver		36.122	9.937
Overført resultat		-71.205	-66.661
Egenkapital i alt		99.917	78.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	700
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		642	642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.142	51.342
Gældsforpligtelser i alt		53.142	51.342
Passiver i alt		153.059	129.618

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	10.000	9.937	-66.661	78.276
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	26.185	-4.544	21.641
Egenkapital, ultimo	125.000	10.000	36.122	-71.205	99.917

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	9.937
Andel i årets resultat jf. note	26.185
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	36.122
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.122

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Najub ApS (kapital indbet. med 50%), Roskilde	100%	86.122	26.185

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er computerprogrammering / webhosting.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen. Det samlede skattebeløb for koncernen er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat".